
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 18 OCAK 2019 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 İş Günü takviminde de belirtildiği üzere, 28 Ocak - 3 Şubat 2019 tarihleri arası yarıyıl 

tatildir. 4 Şubat 2019 Pazartesi günü okulumuz eğitim öğretimine devam edecektir. 

 

 21-25 Ocak 2019 Haftası öğretmenlerimizin karne hazırlığı yoğunluğu nedeniyle veli 

görüşmeleri yapılmayacaktır, bilgilerinize. 

 

 BİLSEM Sınavı’na girecek öğrencilerimizin velileri, Özel Eğitim Rehberlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünce hazırlanan, asıl uygulamadaki ekran görüntüleri hakkında bilgilendirme ve 

cevaplamada pratiklik kazandırma amaçlı tanıtım sürümüne 

https://play.google.com/store/apps/details?id=air.meb.bilsemdemo adresinden ulaşabilirler.  

 

 25 Ocak günü okula geldiğinizde kayıp eşya dolabına çocuğunuzun eşyaları için bakmanızı 

önemle hatırlatmak isteriz. Kayıp eşyaların sahiplerine daha kolay ulaşabilmesi için tüm 

giysilere isim yazılmasının önemli olduğunu belirtmek isteriz.  

 

 25 Ocak Karne Günü 

Okulumuzun karne günü programı aşağıdaki gibidir. Gelmek isteyen tüm velilerimiz karne dağıtımı 

saatinde öğrencilerimizin sınıflarında bulunabilirler. 

OKUL ÖNCESİ 

SAAT SINIF YER 

13:00 LİLA LİLA SINIF 

13:15 TURKUAZ TURKUAZ SINIF 

13:30 MOR MOR SINIF 

13:45 YEŞİL YEŞİL SINIF 

14:00 SARI SARI SINIF 

14:15 BEYAZ BEYAZ SINIF 

14:30 KIRMIZI KIRMIZI SINIF 

 

İLKOKUL 

 

 

 

 

SAAT SINIF YER 

15.30 1.,2.,3.,4. Sınıflar ÇAS 

15:45 1.,2.,3.,4. Sınıflar Derslikler 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

https://play.google.com/store/apps/details?id=air.meb.bilsemdemo
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta18012019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta18012019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1418ocakbulten.pdf


 

İLKOKULLAR ARASI ULUSAL ROBOT YARIŞMASI 

Afyonkarahisar Selçuklu İlkokulu Müdürlüğü Türkiye çapında tüm ilkokul öğrencilerine yönelik, 

öğrencilerin mesleki bilgi, beceri, yetenek ve programlama deneyimlerini geliştirmek amacıyla "Çizgi 

İzleyen, Labirent ve Bowling Robotu" alanlarında olmak üzere üç kategoride yarışma düzenlenmiştir. 

Başvurular 28 Şubat 2019 tarihine kadar olup yarışma günü 27 Nisan 2019’dur. Gerekli açıklayıcı 

bilgilendirmelere 

http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-

ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960 ,internet adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK (21-25 Ocak 2019) 

 

 

Her yıl düzenlenlediğimiz yazarlarla öğrencilerimizin buluştuğu “Kalemle Başlayan Yolculuk” 

etkinliğimiz bu yıl 21-25 Ocak 2019 tarihleri arasında gerçekleşecektir.  

Öğrencilerimizin, yazarlarla kitapları ve yazarlık süreçleri hakkında söyleşilerde bulunacağı ve 

kitaplarını imzalatacakları etkinliğimize bu sene katılacak olan yazarlarımız ve söyleşi yapacağı 

sınıflar şu şekildedir:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etkinliğimize standlarla destek veren yayınevleri; Novakids, Beta Kids, Beyaz Balina  Kırmızı 

Kedi Yayınevi, Yeni Umutlar, Elma Yayınevi ve Altın Kitaplar. 

21-23 Ocak tarihleri arasında öğrencilerimiz yanlarında 15-30 TL arasında para bulundurarak 

yazarların diğer kitaplarını ve yayınevlerinin diğer kitaplarını satın alabilirler. 

 

Tarih 

Etkinliğe Katılacak Sınıf  

Yazar 

 

21 Ocak 2018 

 

 

Okulöncesi 6  Burcu BAHAR 

        2. Sınıflar       Burcu BAHAR 

1.Sınıflar Asuman PORTAKAL 

22 Ocak 2018 

 

Okulöncesi 5-6  Münevver OĞAN 

4. Sınıflar Pelin GÜNEŞ 

 

 

23 Ocak 2018 

1. Sınıflar Berna USLU KAYA 

2. Sınıflar Berna USLU KAYA 

3. Sınıflar Pelin OSMANN 

4. Sınıflar Günay YÜKSEL (Küçük 

Prens Draması) 

http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960
http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960


 

Sınıflara göre Yeni Umutlar Yayınevi Listesi için TIKLAYINIZ. 

Çeşitli yayınevlerinin sınıflara göre kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

Keyifli sohbetlerin olacağı güzel bir etkinlik haftası diliyoruz.  

 

KUTLUYORUZ... 

Okçulukta Başarı... 

4-B Sınıfı öğrencilerimizden F.Arın Ercan; 12-13 Ocak 2019 tarihlerinde yapılan Ankara 

Okullararası Salon Okçuluk Şampiyonası'nda 9-10 Yaş Klasik Yay erkek gurubunda bireyselde 

birincilik elde etmiştir. 

4-C Sınıfı öğrencilerimizden Büşra Gökçınar takım arkadaşı F.Arın Ercan ile 9-10 yaş gurubu klasik 

yay mix takımlarda İDV Özel Bilkent İlkokulu’nu temsilen ikincilik derecesi almışlardır. 

Her iki öğrencimizi de kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

OCAK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

19 OCAK Hafta sonu kursları yapılacaktır 

21 OCAK ☺ Yarıyıl Kitap Şenliği 

10:00-15:40 2.Sınıflar için Sn.Burcu Bahar ile söyleşi Yer : Kütüphane 
12:10-13:40  Okulöncesi 2 .Sınıfları için Sn.Burcu Bahar ile söyleşi Yer : Kütüphane 
13:50-14:30 1.Sınıflar için Sn.Asuman Portakal ile söyleşi Yer : ÇAS 
15:45-16:10 2.Sınıflar için Eko-Tim Küresel Isınma Sunumu Yer : ÇAS 

22 OCAK 09:10-15:40 Okulöncesi 1 ve 2.Sınıflar için Sn.Münevver Oğan söyleşi Yer : Derslikler 
11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  
11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane 
13:00-13:40 4.Sınıflar için Sn.Pelin Güneş ile söyleşi Yer : ÇAS  
15:45-16:10 3.Sınıflar için Eko-Tim Küresel Isınma Sunumu Yer : ÇAS  

23 OCAK 09:10-09:50 1.Sınıflar için Sn.Berna Uslu Kaya ile söyleşi Yer : ÇAS  
10:00-10:40 2.Sınıflar için Sn.Berna Uslu Kaya ile söyleşi Yer : ÇAS  
10:00-10:40 3.Sınıflar için Sn.Pelin Osman ile söyleşi Yer : Kütüphane  
10:00-11:30 Okul öncesi-2 Zümre Toplantısı Yer : Toplantı Odası 
2.Sınıflarla toplantı ÇAS 

24 OCAK ☺ Türk Beyin Takımı Akıl Oyunları ve oyuncakları satışı  

09:00-15:30 Okul öncesi grubu Akıl Oyunları Atölye Etkinliği Yer : Okul öncesi Kütüphanesi  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS 

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  
13:50-14:30 4.Sınıflar için Sn.Günay Yüksel ile drama Yer : ÇAS  
15:45-16:10 1.Sınıflar için Eko-Tim Küresel Isınma Sunumu Yer : ÇAS  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/YeniUmut.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/KitapStand.pdf


 

 

Dansta Başarı 

4-A sınıfı öğrencilerimizden Gündüz Yalçıner 13 Ocak 2019 tarihinde yapılan TDSF 

Latin&Standart KSY 1.Etap yarışmasında, Minikler 2E Klasmanda 1’incilik elde etmiştir. Öğrencimizi 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

Resimde Başarı  

Sezin Yüce’nin “Pati Dünyası” Resim Sergisi... 

4-B sınıfı öğrencilerimizden Sezin Yüce’nin; birbirinden yaratıcı, özgün çalışmalarından oluşan, 

hayvan dostlarımız konulu resim sergisi, okulumuz giriş kat sergi alanında açılmıştır. Sergimizi 25 

Ocak tarihine kadar izleyebilirsiniz. Öğrencimizi kutluyor, sanat dolu yarınlarının olmasını diliyoruz. 

Sergiden görüntüler için lütfen TIKLAYINIZ. 

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/images/Sergiler/SezinYuce/


 

 

                     

    ETKİNLİKLERİMİZ 

Okul Öncesi 2 Grubunun Japon Vakfı Kültür Merkezi’ni Ziyareti  

“Seyahatler yeni fırsatlar yaratarak gelişmemizi sağlar” ana fikri kapsamında öğrencilerimiz 

Türk Japon Vakfı Kültür Merkezi’ni ziyaret ettiler. Japonya ile ilgili tanıtıcı video izlediler. 

Japonya’nın yemek kültürünü, bayrağını, para birimini, ülkeye ait çeşitli özelliklerini öğrendiler. 

İnteraktif olarak origami tekniği ile kağıt katlama çalışması yaptılar. Gezi ile ilgili öğrendikleri 

bilgileri öğrenme günlüklerine resimleyerek kayıt altına aldılar. 

 



 

 

 

 

Okul Çağı Beslenmesi Eğitimi 

BCC Catering Arge ve Eğitim Yöneticisi, velimiz Seval Alpsökmen 1. ve 2. sınıflarla 

beslenme konulu bir sunum gerçekleştirdi. Doğru beslenme yöntemleri, beslenme çeşitleri ve 

beslenmenin öneminin anlatıldığı sunumu öğrencilerimiz keyifle dinledi. Değerli velimize çok 

teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

Müzik Dinletisi 

Okul öncesi-2 öğrencimiz Can AFACAN Sn Hatıra EMRAHLI ile çalıştıkları şarkıları sınıf 

arkadaşlarına sundu. Başarılı müzik dinletisi için sevgili öğrencilerimizi kutluyor, değerli 

öğretmenlerimize emekleri için çok teşekkür ediyoruz.   



 

 

 

RESİM YARIŞMALARI 

Milli Savunma Bakanlığı Harita Genel Müdürlüğü, ICA Uluslararası 

Çocuk Resim Yarışması 

Konu: “Haritaları Seviyoruz” “(We Love Maps)”  

Son Katılım Tarihi: 8 ŞUBAT 2019 Cuma 

Seviye: Okul öncesi ve İlkokul  

Teknik: Resimde mevcut bir haritadan yararlanılabilir veya bilgisayar programı kullanılabilir. 

Boya türü gazlı-kuru boya tavsiye edilir. Resmin önüne hiç bir şekilde yazı yazılmayacaktır.  

Boyut: A3 resim kağıdı (420mm-297mm)  (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

TITLE (Eserin ismi): 

 

NAME (Eser sahibinin adı-soyadı): 

 

 

AGE (yaş): 

E-MAIL  

(veli veya öğretmenin mail adresi-kişinin açık rızası ile): 

 

 



 

SCHOOL ADDRES: 

   

 İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  06800 Doğu Kampüs/ANKARA-TÜRKİYE 

Tel: +90 312 2905440 Fax: +90 312 2664864 

 

 

Türk Mühendisler ve Mimarlar Odası Birliği Çocuk Resim Yarışması 

Konu: “Çocuk ve Gemi”  

Son Katılım Tarihi: 15 Mart 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel-sulu boya  

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır).  35-50 

cm resim kağıdının 4 kenarından da 3 cm genişliğinde çerçeve olacak şekilde fon kartonuna 

yapıştırılarak Görsel Sanatlar öğretmenlerine teslim edilecektir. Paspartu yapılmayan resimler 

yarışmaya gönderilmeyecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

 



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KÜRESEL ISINMA SÜRECİNDE HİÇBİR DURAKSAMA YOK: OKYANUSLARIN ISISI HIZLA YÜKSELİYOR 

 

Amerikan Science Dergisi'nde yayınlanan bir araştırma, küresel ısınma ile birlikte okyanuslardaki 

ısınmanın da hızlanarak arttığını ve bu durumun çeşitli deniz yaşamı ile birlikte gezegendeki besin 

zincirini tehdit ettiğini yazdı. 

Çin Bilim Akademisi öncülüğünde yürütülen çalışmaya göre bazı iddiaların aksine küresel ısınma 

sürecinde hiçbir duraksama yok ve sıcaklık seviyeleri hızlanarak artmaya devam ediyor. 

Son verilere göre ısınma sürecinde hiçbir duraksama olmadığı gibi küresel ısınmanın en önemli 

göstergesi olan okyanuslarda sanılandan da hızlı bir ısı artışı olduğu görüldü. Çalışmayı yürüten ekipte 

yer alan Berkeley Üniversitesi Enerji ve Araştırma Grubu da bu bulguları doğruladıklarını açıkladı. 

2014 ila 2017 arasında gerçekleştirilen dört önemli rapora dayanarak hazırlanan çalışma daha 

öncekilere kıyasla çok daha kesin rakamlar elde edilmesini sağladı ve gelecek için daha net öngörüler 

oluşturulmasına yardımcı oldu. 

*Hava sıcaklığı ile benzer oranda artıyor 

Dünya okyanuslarında bugün ARGO denilen 4 bin yüzen robot filosu bulunuyor ve bu robotlar gün 

aşırı suyun derinliklerine dalıp çıkarak okyanuslardaki sıcaklığı, pH derecesini, tuzluluk oranını ve 

başka birçok veriyi topluyor. 

2000'lerin ortasından bu yana toplanan bu veriler okyanuslardaki ısının hava sıcaklıklarında 

yaşanan artış gibi hızlanarak yükseldiğini kesin bir şekilde ortaya koyuyor. 

*Yüzyılın sonunda okyanuslar 30 santimetre yükselecek 

Dünya genelinde fosil yakıtlardan gelen ve atmosferde sıkışmış olan gazların oluşturduğu sera 

etkisi ile meydana gelen ısının yüzde 93'ü okyanuslarda birikiyor. Eğer hiçbir önlem alınmazsa yapılan 

modellemelere göre 21. yüzyılın sonunda dünya okyanuslarının en üst iki kilometrelik kısmı 0,78 

derece ısınacak. Bu da deniz seviyesinin tüm gezegende 30 santimetre yükselmesi anlamına geliyor. 

KAYNAK: https://tr.euronews.com/2019/01/11/kuresel-isinma-surecinde-hicbir-duraksama-yok-okyanuslarin-isisi-hizla-yukseliyor 

https://tr.euronews.com/2019/01/11/kuresel-isinma-surecinde-hicbir-duraksama-yok-okyanuslarin-isisi-hizla-yukseliyor

